Опубликовано на официальном портале
правовой информации Ростовской области

(pravo.donland.ru) 25.10.2023
№ 6112202310250005

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2023 года № 101

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Ростовской
области «Об определении территорий,
на которых депутаты Законодательного
Собрания Ростовской области, избранные
по единому избирательному округу, под-
держивают связь с избирателями»

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Законодательного Собрания

Ростовской области от 19 сентября 2023 года № 17 «Об определении терри-

торий, на которых депутаты Законодательного Собрания Ростовской области,

избранные по единому избирательному округу, поддерживают связь

с избирателями» следующие изменения:

а) в пункте 11 слова «Рукавишникова Ирина Валерьевна» заменить

словами «Срабонянц Владимир Григорьевич»;

б) в пункте 17 слова «Рукавишникова Ирина Валерьевна» заменить

словами «Срабонянц Владимир Григорьевич».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания
Ростовской области А.В. Ищенко